1

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO

PROGEPE Nº 116/2023

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE

TORNAR PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS PARA ADESÃO AO

PROGRAMA DE GESTÃO, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO ITEM “5” DO EDITAL

DO PROGRAMA DE GESTÃO PROGEPE Nº 112/2023, NOS TERMOS DE LISTAGEM A SEGUIR:

NOME MATRÍCULA SIAPE LOTAÇÃO CHEFIA

GABRIELA SCHÜLER VIEIRA 3142853
SA/GEPE

PROGEPE

VERONICA ROMEO

ALINE MARQUES

NITERÓI, 16/05/2023

ALINE DA SILVA MARQUES

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS

SIAPE 1461842

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 93 18/05/2023 SEÇÃO II P.026